Nos Albertus, dei gracia Romanorum Rex, semper Augustus, Ad univērsorum noticiam volumus pervenire, Quod constituta in nostre Majestatis presencia Inclita Agnes, Marchionissa Brandenburgensis, consanguinea nostra dilecta, cessit omni actioni et iuri, quam et quod in bonis, per quondam Heinricum, Illustris Heinrici, Lantgravii Hassie, filium, ipsius Agnetis Maritum, nomine dotis ac doni matutini, que Morgengabe dicitur, assignatis, sive hereditate competit sive competere dinoscitur: ac resignavit eandem actionem et jus predictum et transtulit in Inclitam Agnetem, filiam suam, spectabilis viri Gerlaci Comitis Nassauie uxorem legitimam, et in ipsum Gerlacum, generum suum,